TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 14/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 11/2017

c) Data Homologação 20/03/2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresas especializadas com profissionais habilitados para
ministrar aulas de karatê, instrução musical, violão, dança, teatro e atividades
físicas, para atender os projetos sociais do Município de Nova Esperança do
Sudoeste, PR

Total por prestador de serviço :

Nome do prestador de serviço  CNPJ Item  Total Homologado Valor por extenso
FERNANDA ROBERTA NUERNBERG
RISSO

14.860.016/0001-89 1 16.800,00 dezesseis mil e oitocentos
reais

MARIA MADALENA BET NASARIO DE
MORAIS

11.565.683/0001-40 3 12.960,00 doze mil novecentos e
sessenta reais

EVILSON FRAGA 14.870.284/0001-81 5 10.200,00 dez mil e duzentos reais

AGÊNCIA E-ECLOUD LTDA - ME 19.224.408/0001-75 4 16.800,00 dezesseis mil e oitocentos
reais

SILVANA ZEFERINO MARTINS 18.504.732/0001-84 2 16.680,00 dezesseis mil seiscentos e
oitenta reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 20 de março de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal